
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 210
27 Ιουνίου 2011

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,360 

στρ. στη θέση «Περιβολάκια» Δημοτικής Ενότη−
τας Ραφήνας του Δήμου Ραφήνας−Πικερμίου του 
Νομού Αττικής .................................................................................. 1

Μερική άρση αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού τεσ−
σάρων κόμμα ενενήντα τριών στρεμμάτων (4,93) 
στη θέση «Μπιστούρα» περιφέρειας της Τοπικής 
Κοινότητας Ροδαυγής, (Δ.Ε. Ξηροβουνίου) του Δή−
μου Αρταίων του Νομού Άρτας ........................................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3,346 
στρεμ. στη θέση «Μπούμπουνας» περιφέρειας Το−
πικής Κοινότητας Κοκκωτών του Δήμου Αλμυρού 
του Νομού Μαγνησίας ............................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 5.271,41 
τ.μ. στη θέση «Πλάκα ή Παλιούρι ή Βάλτος» περι−
φέρειας Δ.Ε. Προσηλίου του Δήμου Χαιρώνειας 
του Νομού Βοιωτίας .................................................................... 4

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 Αριθμ. 5020/08 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,360 στρ. 

στη θέση «Περιβολάκια» Δημοτικής Ενότητας Ραφή−
νας του Δήμου Ραφήνας−Πικερμίου του Νομού Ατ−
τικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 Παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7.6.10) «Αρχιτεκτ. της 

Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλ−
λικράτης».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

εα) Του άρθρου 41 παρ. 1
εβ) Του άρθρου 38 παρ. 1
ζ) Την αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του 

Υπ. Γεωργίας.
η) Του Ν. 3208/2003 «Περί Προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κτλ».
2. Την αριθ. ΔΥ/11.9.08 εισήγηση του δασολόγου Γ. Πα−

παδογιωργάκη και την αριθμ. 7990/25−9−2009 πρόταση 
του αρμοδίου Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με την 
κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα 
έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια διακατεχόμενη 
δασική έκταση (δάσος) εμβαδού 0,360στρ. (τριακοσίων 
εξήντα χιλιοστών του στρέμματος) που βρίσκεται στην 
θέση «Περιβολάκια» Δημοτικής Ενότητας Ραφήνας του 
Δήμου Ραφήνας − Πικερμίου του Νομού Αττικής, η οποία 
απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής (Α, Β, Ζ, Ε, Α) 
στο προσαρτημένο στη παρούσα Απόφαση μας διά−
γραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια διακατεχόμενη δασική έκταση
Δυτικά: Με οδό.
Βόρεια: Με δημόσια διακατεχόμενη δασική έκταση.
Νότια: Με δημόσια διακατεχόμενη δασική έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης κατά το χρονικό 
διάστημα από το έτος 1988 μέχρι και σήμερα από εκχέρ−
σωση δασικής βλάστησης αποτελούμενης από δάσος 
πεύκης με υπόροφο βλάστηση αειφύλλων πλατυφύλλων 
με ποσοστό κάλυψης >40%, αποτελούσης τμήμα ευρύ−
τερης και μεγαλύτερης των 3,00 στρεμμάτων έκτασης 
δασικού χαρακτήρα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 31 Μαΐου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

1979



1980 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1981

    Αριθμ. 380 (2)
Μερική άρση αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού τεσσά−

ρων κόμμα ενενήντα τριών στρεμμάτων (4,93) στη 
θέση «Μπιστούρα» περιφέρειας της Τοπικής Κοινό−
τητας Ροδαυγής, (Δ.Ε. Ξηροβουνίου) του Δήμου Αρ−
ταίων του Νομού Άρτας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις Διατάξεις:
α. Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος
β. Του Ν. 998/79 «περί Προστασίας των Δασών και Δα−

σικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και συγκεκριμένα: 
(α) του αρθρ. 38 παρ. 1, (β) του αρθρ. 41 παρ. 1 και του 
αρθρ. 44 παρ. 1 και 3 όπως ισχύει σήμερα (άρθρο 36 
παρ. 3 του Ν. 3698/2008) και του αρθ. 48 του ν. 998/79 
παρ. 1 και 2.

γ. Του Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης.

δ. Του Π.Δ. 141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής Μακεδονίας».

2. Την αριθ. 160417/1180/8−7−1980 διαταγή του Υπουρ−
γείου Γεωργίας.

3. Την με αριθ. 1040/230/17−01−2011 απόφαση της Γενι−
κού Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου −
Δυτικής Μακεδονίας «Μεταβίβασης αρμοδιοτήτων, και 
εξουσιοδότηση υπογραφής με εντολή Γενικού Γραμ−
ματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − Δυτ. 
Μακεδονίας.

4. Την αριθ. 5499/26−05−1953 απόφαση του Νομάρχη 
Άρτας, με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα έκταση 
1.600,0 στρεμμάτων στη θέση «Μπιστούρα» της Κοινό−
τητας Νησίστας (Τ.Δ. Ροδαυγής) με σκοπό την ίδρυση 
περιαστικού δάσους στην δυτικά περιοχή του «οικισμού 
Ροδαυγής» η οποία δημοσιεύθηκε στο αριθ. 136 Φ.Ε.Κ 
της 17−06−1953 τεύχος Β.

5. Την αριθ. 3692/07—11—1984 απόφαση του Νομάρχη Άρ−
τας, με την οποία έγινε μερική άρση αναδάσωσης και 
τροποποίηση ορίων της αναδασωτέας έκτασης στο αρ−
χικό προβλεπόμενο εμβαδόν των 1.600 στρ. και απελευ−
θερώνοντας την καθ’ υπέρβαση έκταση των 655 περίπου 
στρ. προκειμένου αυτή ν’ αποδοθεί στη βοσκή, στη θέση 

«Μπιστούρα «της Κοινότητας Ροδαυγής, η οποία δημοσι−
εύθηκε στο αριθ. 708 Φ.Ε.Κ της 31−12−1984 τεύχος Δ.

6. Την υπ’ αριθ. Τ. Υ. 4119 /16−09−2010 αίτηση της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών Νομού Άρτας για άδεια επέμβασης 
στο έργο: «Βελτίωση 4ης επαρχιακής οδού Άρτα − Ρο−
δαυγή − Γέφυρα Πλάκας (τμήμα: Ροδαυγή − Σουμέσι, Α΄ 
κλάδος: Ροδαυγή − Κακολάγκαδο.

7. Την υπ’ αριθ. Δ.Υ/02−12−2010 έκθεση αυτοψίας του 
δασολόγου Βασιλείου Κορμέντζα από την οποία φαί−
νεται ότι έχει επιτευχθεί ο σκοπός της κήρυξης της 
τεχνητής και φυσικής αναδάσωσης και κατά συνέπεια 
μπορεί να γίνει άρση της αναδάσωσης, προκειμένου να 
εξυπηρετηθούν οι ανάγκες της βελτίωσης των οδικών 
συνθηκών της 4ης επαρχιακής οδού Άρτα − Ροδαυγή.

8. Την υπ’ αριθ. 8/29−12−2010 ομόφωνη απόφαση της 
Πρωτοβάθμιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβη−
τήσεων Νομού Άρτας για άρση της αναδάσωσης σε 
τμήμα έκτασης εμβαδού 4,93 στρ. που βρίσκεται στη 
θέση «Μπιστούρα» περιοχής του Τοπικού Διαμ/τος Ρο−
δαυγής του Δήμου Ξηροβουνίου, Νομού Άρτας

9. Την αριθ. 5640 π.ε./16−02−2011 αναφορά της Δ/νσης 
Δασών Άρτας, αποφασίζουμε:

Αίρουμε την αναδάσωση μερικώς, από την έκταση 
των 1.600,00 στρεμμάτων, για έκταση 4,93 στρεμμά−
των, μικτού δάσους χαλεπίου, τραχείας και αειφύλλων 
πλατυφύλλων συνολικού εμβαδού 1.595,07 στρεμμάτων, 
που βρίσκεται στη θέση «Μπιστούρα» περιφέρειας του 
Τοπικού Διαμερίσματος Ροδαυγής του Δήμου Ξηροβου−
νίου, του Νομού ΑΡΤΑΣ, που είχε κηρυχθεί αναδασωτέα, 
αφού σύμφωνα με τα διαλαμβανόμενα της παρ. 4. του 
άρθρου 44 του Ν. 998/79, όπως αυτό τροποποιήθηκε και 
ισχύει σήμερα, η συγκεκριμένη έκταση εξυπηρετεί τις 
ανάγκες για την βελτίωση των οδικών συνθηκών της 
4ης επαρχιακής οδού: Άρτα − Ροδαυγή − Γέφυρα Πλά−
κας (τμήμα: Ροδαυγή − Σουμέσι, Α΄ κλάδος: Ροδαυγή −
Κακολάγκαδο) και των κατοίκων της περιοχής, όπως 
αποτυπώνεται στο συνημμένο Τοπογραφικό Σχεδιά−
γραμμα της Δ/νσης Δασών Άρτας που ακολουθεί.

Με την απόφαση μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 3 Μαρτίου 2011

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ− ΜΠΑΣΤΑ



1982 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1983

    Αριθμ. 1296/59353 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3,346 στρεμ. 

στη θέση «Μπούμπουνας» περιφέρειας Τοπικής Κοι−
νότητας Κοκκωτών του Δήμου Αλμυρού του Νομού 
Μαγνησίας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής απο−

κέντρωσης όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−
τος της Ελλάδος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 
Δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1.
β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/ 

3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 
σχετικές με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/4−6−2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7−6−2010)
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/23−12−2010 (ΦΕΚ 231/
τ.Α΄/27−12−2010) «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/τ.Β΄/
19−4−2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας−Στερεάς Ελλάδας 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στους Προϊ−
σταμένους Δ/νσεων.

8. Την υπ’ αριθμ 793/57545/26−5−2011 πρόταση του Δα−
σαρχείου Αλμυρού, με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση, δημοτικό δά−
σος δρυός, εμβαδού τριών στρεμμάτων και τριακοσίων 
σαράντα έξι χιλιοστών του στρέμματος (3,346 στρεμ.).
Η έκταση αυτή, που περιφράχθηκε, υλοτομήθηκε και εκ−
χερσώθηκε παράνομα, από τον Παύλο Σπανό του Κων/νου,
βρίσκεται στη θέση «Μπούμπουνας» περιφέρειας Το−
πικής Κοινότητας Κοκκωτών, του Δήμου Αλμυρού,
Ν. Μαγνησίας, απεικονίζεται με στοιχεία (Α, Β, Γ, Δ, Ε, 
Ζ, 5, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Α) στο προσαρτημένο στην παρούσα 
απόφαση μας διάγραμμα, κλίμακας 1:1000, το οποίο απο−
τελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Αγροτική έκταση ιδίου
Δυτικά: Δάσος δρυός και αγροτική έκταση
Βόρεια: Δάσος δρυός
Νότια: Αγροτική έκταση
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της κατα−
στραφείσας δασικής βλάστησης. (Η έκταση αυτή, πριν 
τις παράνομες επεμβάσεις, αποτελούσε δάσος δρυός, 
πυκνότητας 0,9).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Βόλος, 1 Ιουνίου 2011

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών Μαγνησίας
ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ−ΜΠΙΛΛΙΟΥ 



1984 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1985

   Αριθμ. 1934 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 5.271,41 τ.μ. 

στη θέση «Πλάκα ή Παλιούρι ή Βάλτος» περιφέρει−
ας Δ.Ε. Προσηλίου του Δήμου Χαιρώνειας του Νο−
μού Βοιωτίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 § 1 και 117 § 3 του 

Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός Απο−

κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας −Στερεάς Ελλάδας» 
(ΦΕΚ. τ.Α΄ 231/10).

3. Τις διατάξεις του Ν.998/79 «Περί προστασίας των δα−
σών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» (ΦΕΚ 
289 Α΄) και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 41 § 1 και β) του 
άρθρου 38 § 1, § 2α, § 2δ, και § 3β όπως τροποποιήθηκαν 
με τον Ν.3208/03 ΦΕΚ17 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 
189 Α΄) και το άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄).

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων: α)160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80
και γ) 204262/4545/23−11−10 Υ.Π.Ε.Κ.Α..

5. Την υπ’ αρ. 1669/33104/31−3−11 (ΦΕΚ τ.Β΄. 648/11) από−
φαση Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε. «Περί μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής).

6. Τις υπ’ αρ. 5623/20−12−10 και 2287/7−6−11 προτάσεις 
του Δασαρχείου Λιβαδειάς από τις οποίες προκύπτει 
ότι η έκταση που αναφέρεται στο θέμα ανήκε κατά το 
χρόνο καταστροφής της, που έγινε από εκχέρσωση, 
στις εκτάσεις του άρθρου 3 § 6β του Ν. 998/79, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα και της §7 του αρ. 
1 του Ν.3208/03, καλυπτόμενη προ της εκχερσώσεως 
από χορτολιβαδική βλάστηση χαμηλή και θαμνώδη σε 
ποσοστό 60%, για την οποία ισχύει η 2946/17−8−10 βε−

βαίωση τελεσιδικίας του Δασαρχείου Λιβαδειάς, που 
βεβαιώνει τελεσίδικα τον προαναφερθέντα χαρακτήρα 
και προτείνεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας.

7. Το υπ’ αρ. 785/16629/14−3−2011 έγγραφο της Α.Δ.Θ.−
Σ.Ε., αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δημόσια χορτολι−
βαδική έκταση, εμβαδού 5.271,41 τ.μ. στη θέση «Πλάκα 
ή Παλιούρι ή Βάλτος» περιφέρειας Δ.Ε. Προσηλίου του 
Δήμου Χαιρώνειας Νομού Βοιωτίας, με σκοπό αφ’ ενός 
μεν τη διατήρηση του χαρακτήρα της, ώστε να απο−
κλειστεί η διάθεσή της για άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου 
δε την δημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική ή 
τεχνητή αναγέννηση.

Απεικονίζεται με τα στοιχεία περιμέτρου (1−2−3−4−5−6−
7−1) όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα και προσ−
διορίζεται επακριβώς στον πίνακα συντεταγμένων, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση.
Δυτικά: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση.
Βόρεια: Με δασικού χαρακτήρα έκταση.
Νότια: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο Σ.τ.Ε. εντός προθεσμίας εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λιβαδειά, 8 Ιουνίου 2011

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ν. Βοιωτίας
ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ    



1986 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002102706110008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-07-22T11:24:35+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




